
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES

FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT

Dep.i Shkencave Zooteknike

1 Sociologji rurale 11 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise E.Satka, B. Kadiu

2 Kimi Organike 12 Shtator 08:30 Salla 2 God e Mjedisit A. Laze, M. Kodra

3 Matematike 13 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise A. Peci, A. Kraja
4 Fizike&Meteorologji 14 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise G. Malollari, A. Ahmeti

5 Biologji & Mikrobiologji 15 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise M. Kulici, S. Çoçoli

6 Informatike e aplikuar 18 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise E. Gaci, E. Zotaj

7 Bazat e Ekonomise 19 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise Xh. Mullaymeri

8 Kimi e Pergjith.&Inorg. 20 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise M. Stafasani, E, Dano

9 Botanike e Pergjithshme 21 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise L.Kupe, M. Alikaj

10 Bazat e veterinarisë 22 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise V. Ceroni, I. Bakiasi

11 Politkat e zhvillimit dhe keshillimit ne blegtori25 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise Y. Biçoku

12 Ushqimet e kafsheve & tek e per 26 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise E. Delia, E. Sallaku

13 Gjuhe e huaj 27 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise A.Nepravishta,E.Sherko

14 Semundjet e kafsheve te fermes 28 Shtator 08:30 101 Salle Leks.God.Zooteknise V. Ceroni

             

Programi Profesional 2 vjeçar"Zooveterinari"

Viti I

Zv. Dekani per Mesimin

  Dr. Jolia Korita

Nr. Modulet Data Ora Salla Komisioni

      GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES

Viti akademik 2022- 2023
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